(RS
VACUUM SYSTEMS

[ 4. Aspiratori Monofase OIL
ONE1030IL ]

ONE1030IL

CARATTERISTICHE TECNICHE:

® Corpo macchina @460mm

® 3 motori monofase a spazzole bistadio by-pass

® Testata completamente in metallo verniciata nero

® Interruttori indipendenti per ciascun motore

® Vuotometro e spia luminosa rossa per l'indicazione del
livello di intasamento del filtro

® Separatore liquidi/solidi grigliato con valvola di scarico sul
contenitore

® Segnalatore visivo riempimento serbatoio

® Sensore livello massimo liquido che spegne I'aspirazione

® Dotato di valvola di scarico per liquidi

® Cavo di alimentazione 9mt con spina Schuko

® Bocchettone rapido @70mm

® Filtro per nebbie oleose

® Contenitore di raccolta liquidi da 100 Lt

® Contenitore a sgancio con ruote

* Ruote posteriori @150mm, ruote anteriori @125 mm
con freno

® \ersione verniciata con telaio Ral 9005 nero e
contenitori laterale Ral 7001 grigio

* Inclusi accessori di aspirazione @50mm, kit K.AC.046:
-n.1 riduzione @70/50 cod. 65042
- 3 mt di tubo poliuretano cod. 35.134.1
- n.1 tronco conico gomma antiolio cod. 65053
- n.1 raccordo giunzione cod. 65047
- n.2 manicotti cod. 65237A

ONE1030IL

Tension/Voltage Volts
Plug A
Power KW
Depression max mbar max
Max working depression mbar
Max air flow m3/h
Container capacity for liquids Lt
Container capacity for chips Lt
Product inlet mm
Noise level Dba
Overall dimensions cm
Weight Kg
Protection IP

AS REV. 10.1.0.0 Via Mavore 1640/c

www.rgsvacuumsystems.com

41059 Zocca (Mo) Italy

1~ 230-400V/50Hz
Schuko
3.3
210
210
510
100
40
@70
75
78x64x120h
62
44

Tel.+39 059 986833

Pag.80
info@rgsimpianti.com o8



