

ONE1030IL



CARATTERISTICHE TECNICHE:

- Corpo macchina Ø460mm
- 3 motori monofase a spazzole bistadio by-pass
- Testata completamente in metallo verniciata nero
- Interruttori indipendenti per ciascun motore
- Vuotometro e spia luminosa rossa per l'indicazione del livello di intasamento del filtro
- Separatore liquidi/solidi grigliato con valvola di scarico sul contenitore
- Segnalatore visivo riempimento serbatoio
- Sensore livello massimo liquido che spegne l'aspirazione
- Dotato di valvola di scarico per liquidi
- Cavo di alimentazione 9mt con spina Schuko
- Bocchettone rapido Ø70mm

- Filtro per nebbie oleose
- Contenitore di raccolta liquidi da 100 Lt
- Contenitore a sgancio con ruote
- Ruote posteriori Ø150mm, ruote anteriori Ø125 mm con freno
- Versione verniciata con telaio Ral 9005 nero e contenitori laterale Ral 7001 grigio
- Inclusi accessori di aspirazione Ø50mm, kit K.AC.046:
 - n.1 riduzione Ø70/50 cod. 65042
 - 3 mt di tubo poliuretano cod. 35.134.1
 - n.1 tronco conico gomma antiolio cod. 65053
 - n.1 raccordo giunzione cod. 65047
 - n.2 manicotti cod. 65237A

	ONE1030IL
Volts	1~ 230-400V/50Hz
Α	Schuko
KW	3.3
mbar max	210
mbar	210
m³/h	510
Lt	100
Lt	40
mm	Ø70
Dba	75
cm	78x64x120h
Kg	62
IP	44
	KW mbar max mbar m³/h Lt Lt Dt mm Dba cm Kg